
ピジョンタヒラ

ハビナース すくいやすいフォーク 介護⽤
⾷器 23-2464-01 ピジョンタヒラ
1005749

 ¥750(税抜き)

商品説明

●⼿や⼝にフィットしやすさを考えて⼯夫されてい
ます。

●すくいやすいハンドル⾓度、すべりにくいグリッ
プ。

商品スペック

●カラー：グリーン
●製品サイズ：全⻑＝164mm
●本体重量：19g
●材質：ステンレス・ポリプロピレン
●取り扱い：⾷洗機○、煮沸消毒○、電⼦レンジ×
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：⾷洗機○、煮沸
消毒○、電⼦レンジ×
●個装⼊数：1個

1005749
4902508111720
23-2464-01
00696244
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1839 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1491


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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